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Vastuuhenkilön nimeäminen Finest Future -opiskelijoiden tueksi 
  
  
Selostus asiasta  Kuhmoisten yhtenäiskoulun lukiossa on alkuvuonna 2024 

aloittanut opiskelunsa kolme ulkomaalaista opiskelijaa 
Finest Future -ohjelman kautta. Kun opiskelija on saanut 
päätöksen opiskelupaikasta ja muuttaa kuntaan, vastuu 
opiskelijasta siirtyy kunnalle. Ensimmäisiä tehtäviä 
kunnassa ovat mm. opiskelijan vastaanottaminen, 
vuokrasopimuksen tekeminen, kotivakuutuksen ottaminen, 
suomalaisen henkilötunnuksen hakeminen, pankkitilin 
avaaminen ja pankkikortin hakeminen sekä KELA-kortin 
hakeminen. Vuoden Suomessa oleskelun jälkeen 
opiskelijan on myös mahdollista hakea kotikuntaoikeutta ja 
saada näin yhteiskunnan täysjäsenyys. 

  
Koska opiskelijat ovat alle 18-vuotiaita, on tarpeen nimetä 
vastuuhenkilö hoitamaan opiskelijan apuna mm. edellä 
mainittuja, osittain huoltajalle kuuluvia tehtäviä. 
Edellytyksenä on, että jokaisen opiskelijan virallinen huoltaja 
antaa hyväksyntänsä sille, että nimettävä vastuuhenkilö 
hoitaa hänen huollettavansa asioita. 
 
Vastuuhenkilölle korvataan oppilaitoskohtaisesta 
lisätehtävästä (OVTES Osio B 19 §) kuukaudessa palkkio, 
jonka suuruus vastaa ko. opettajan ylituntipalkkiota. 
Vastuuhenkilön tulee pyrkiä järjestämään kaikki tähän 
liittyvä toiminta (mm. asioinnit virastoissa ja pankissa) niin, 
että tästä ei aiheudu sijaiskustannuksia. Matkakulut 
korvataan KVTESin mukaan. 
 
Yhtenäiskoulun opettajilta on kysytty halukkuutta ryhtyä 
hoitamaan tätä tehtävää. Opettaja Mariella Rauhala on 
ilmoittanut olevansa käytettävissä. Kunta on hakenut 
valtionavustusta lukiokoulutuksen oppimisen tuen 
kehittämiseen. Mikäli rahoitusta myönnetään, tarkoitus on 
palkata tukihenkilö, joka kohtaa opiskelijoita lukioon 
kiinnittymisessä, kotoutumisessa ja arjen toiminnoissa. 
Tämän tukihenkilön tehtäviin on kaavailtu kuuluvan myös 
Finest Future -opiskelijoiden vastuuhenkilön tehtävät. 

 
Päätös Päätän, että opettaja Mariella Rauhala nimetään Finest 

Future -opiskelijoiden vastuuhenkilön tehtävään toistaiseksi. 
Vastuuhenkilön velvollisuuksiin kuuluvat huoltajan tehtävät 
soveltuvin osin. Tehtävistä vastuuhenkilö sopii 
yhtenäiskoulun rehtorin kanssa, jolla on työnjohto-oikeus. 
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Allekirjoitus  Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

Juha Nupponen 
Yhtenäiskoulun rehtori, 040 561 8210 

 
Nähtävilläpito Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 26.4.2024 
 
Tiedoksianto Lähetetty tiedoksi sähköpostilla (Kuntalaki 139 §) 25.4.2024 

- Finest Future -vastuuhenkilö 
- pääluottamusmies 
- palkkahallinto 
- sivistyslautakunta. 

 
Oikaisuvaatimus 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaati-
muksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuhmoisten kunta 
Sivistyslautakunta 
Toritie 34 A  
17800 Kuhmoinen 
Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi  
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdis-
tettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote 
on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perustei-
neen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja 
kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai 

alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 


